

Nr 54

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående godkännande av avtal mellan Sverige och Belgien om utsträckning till Belgiska Kongo och mandatområdet Ruanda-Urundi av tillämpligheten av det mellan Sverige och Belgien den 1 april 1953 ingångna avtalet för undvikande av dubbelbeskattning och för reglering av vissa andra frågor beträffande skatter å inkomster och förmögenhet.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 6)

Till Konungen

Riksdagen får anmäla, att riksdagen, med bifall till Eders Kungl. Maj:ts den 16 december 1955 dagtecknade proposition nr 33,

d e l s godkänt det med propositionen överlämnade den 12 december 1955 undertecknade avtalet mellan Sverige och Belgien om utsträckning till Belgiska Kongo och mandatområdet Ruanda-Urundi av tillämpligheten av det mellan Sverige och Belgien den 1 april 1953 ingångna avtalet för undvikande av dubbelbeskattning och för reglering av vissa andra frågor beträffande skatter å inkomst och förmögenhet;

d e l s o c k bemyndigat Eders Kungl. Maj:t att, i den mån för genomförande av ifrågavarande avtal så erfordras, vidtaga ändringar i verkställda taxeringar, vare sig de avser statliga eller kommunala skatter.

Stockholm den 8 februari 1956

Med undersåtlig vördnad

Nr 55

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående utgifter å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1955/56, i vad propositionen avser socialdepartementets verksamhetsområde.

(Statsutskottets utlåtande nr 16)

Till Konungen

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av statsutskottets utlåtande nr 16 i anledning av Kungl. Maj:ts proposition (nr 2, bil. 2 och 11) angående utgifter å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1955/56, i vad propositionen

avser socialdepartementets verksamhetsområde jämte i ämnet väckta motioner, får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet föreslagit.

Stockholm den 15 februari 1956

Med undersåtlig vördnad

Nr 56

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående befrielse i vissa fall från betalningsskyldighet till kronan.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 3)

Till Konungen

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av jordbruksutskottets utlåtande nr 3 i anledning av Eders Kungl. Maj:ts proposition nr 28 angående befrielse i vissa fall från betalningsskyldighet till kronan får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit vad utskottet hemställt i utlåtandet.

Stockholm den 15 februari 1956

Med undersåtlig vördnad

Nr 57

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående utgifter å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1955/56, i vad propositionen avser kommunikationsdepartementets verksamhetsområde.

(Statsutskottets utlåtande nr 17)

Till Konungen

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av statsutskottets utlåtande nr 17 i anledning av Kungl. Maj:ts proposition (nr 2, bil. 12) angående utgifter å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1955/56, i vad propositionen avser